広市老施連発第 15 号

令 和 5 年 4 月 2 7 日

理事長並びに施設長 様

公益社団法人広島市老人福祉施設連盟

会 長  藤 井 紀 子

研修部会

部会長  栗 栖 正 樹

令和５年度老施連 事例研究発表会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記発表会を別添要項のとおり開催いたします。

平素より、施設・事業所で取り組んでいることを発表いただき、参加者の研鑚を深

め、会員施設全体の更なるサービスの質向上につながる発表会にしたいと思っており

ます。

また、例年通り、本年度岡山県岡山市で開催される「第 54 回中国地区老人福祉施

設研修大会 分科会発表」への推薦事例の選考も兼ね開催致します。

 つきましては、多数の発表と参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和 5年 7月 6日（木）9：45～15：30（予定）

 ２．場 所  1.南区地域福祉センター 大・小会議室

         広島市南区皆実町一丁目 4番 46号

          2.南区民文化センター スタジオ他

         広島市南区比治山本町 16番 27号

 ３．内 容  別添 参加募集要項の通り

 ４．参加申込について

  ・参加募集要項をご確認の上、参加申込書（別紙 3）にて令和 5年 5月 31日（水）

必着にて連盟事務局へお申込みください。

※参加申込と、発表データ等の提出締切日が異なっておりますので、お間違え

のないようご注意ください。詳しくは、募集要項をご覧ください。

以上

お問合せ・申込み先／公益社団法人広島市老人福祉施設連盟

事務局

〒732-0822 広島市南区松原町 5-1 BIGFRONTひろしま 5階

広島市総合福祉センター内

TEL：（082）207-0567 FAX：（082）207-0576

E-mail：info@roushiren-hiroshima.jp